CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4XMRN-GHN60-61945-8328Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4XMRN-GHN60-61945-8328Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESENVOLVIMENTO VEGETATIVO DO
FEIJÃO-CAUPI (VIGNA UNGUICULATA (L.) WALP.) SOB DIFERENTES DENSIDADES DE SEMEADURA E
DOSES DO FERTILIZANTE YARAMILA COMPLEX", de autoria de DANIEL DASTAN REZABALA PACHECO
, MARIA JOSE FORTIS SOLORZANO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o VI
Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, realizado no período
de 21 a 24 de abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO